ทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน สวนป่า-สะพานพญาวัด 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑๙+๐๐๐-กม.๓๒๑+๔๐๐ LT. จำนวน ๑ แห่ง

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด (สาขาน่าน)

   ( ) รวม๒๔,๔๘๓,๘๑๖.๙๙ บาท ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบเก้าสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๑๖,๑๘๓.๐๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๐๖

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒ ปฏิบัติราชการแทน